[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.09.2017 г.   №  392                                                                          с. Темкино

О начале разработки проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта  «Распределительный газопровод низкого давления по ул.Энергетиков в с.Темкино Темкинского района Смоленской области»

Руководствуясь ст. 41, 42, 43 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Темкинский район" Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к разработке проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта  «Распределительный газопровод низкого давления по ул.Энергетиков в с.Темкино Темкинского района Смоленской области».
2. Опубликовать данное  постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
Глава муниципального  образования

«Темкинский район» Смоленской области                                               С.А. Гуляев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Е.В. Голанцева
тел. 2-14-44
12.09.2017 г.

Визы:

         А.М. Муравьев

         В.И. Волков

Н.Д. Ширяева

	 Разослать:

          прокуратура,

          райсовет,

          отдел строительства,

отдел по организации и обеспечению исполнительно-распорядительных полномочий Темкинского сельского поселения;
          газета «Заря»,

инженер-программист.